
Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

VDA RGA - Zajišťování stupňů zralosti pro nové díly

Termíny Ceny jsou uvedeny bez DPH.

14.6.2024
kapacita 12 osob, volno 11 osob

Místo konání
Hotel WEST, Bratislava

Lektor
Mgr. Roman Brziak

249 €

30.9.2024
kapacita 12 osob, volno 6 osob

Místo konání
ČSJ Praha

Lektor
Bc. Jaroslav Másilko, M.Eng.

6 990 Kč
Pro členy  6 291 Kč

28.10.2024
kapacita 12 osob, volno 12 osob

Místo konání
Hotel WEST, Bratislava

Lektor
Mgr. Roman Brziak

249 €

6.11.2024
kapacita 12 osob, volno 11 osob

Místo konání
ČSJ, Praha

Lektor
Bc. Jaroslav Másilko, M.Eng.

6 990 Kč
Pro členy  6 291 Kč

Poptat kurz jako in-house
Kurz realizujeme u vás ve firmě nebo ve Vámi požadovaných prostorách.

Charakteristika

Kurz je licenčním kurzem VDA QMC

Cíle a přínosy

Cílem kurzu je seznámení s požadavky standardu pro komunikaci a spolupráci v kaskádě projektů vývoje produktů v dodavatelském
řetězci. Standard nabízí základní soubor indikátorů a kritérií měření v souladu s metodologií, kterou si osvojíte během skupinového
cvičení u "interdisciplinárního kulatého stolu".

Kurz je určen pracovníkům oddělení kvality, produktovým manažerům, projektovým manažerům při vývoji produktu, všem
odpovědným pracovníkům napříč organizací, kteří jsou součástí vývojových týmů, včetně obchodních manažerů. Kurz je určen pro
automobilový průmysl.

Obsah

Výchozí situace a historie.
Metody a základní principy zajišťování stupňů zralosti - postup hodnocení, detailní obsah jednotlivých stupňů zralosti, způsob řízení
a systematika předávání informací.
Příklady dobré a špatné praxe v organizacích.
Typické střety zájmů.
Role účastníků u kulatého stolu.
Příležitosti ke spolupráci.

Předpoklady pro účast

Doporučuje se předem absolvovat kurz v oblasti systému managementu kvality a požadavků IATF 16949.

1/3

VDA RGA - Zajišťování stupňů zralosti pro nové díly

www.csq.cz

J


Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Doplňkové informace

Součástí ceny kurzu je publikace Vznik produktu - Zajišťování stupňů zralosti pro nové díly.

Informace pro konání in-house

Maximální možný počet účastníků na kurzu je 12.

Doba trvání kurzu

1 den

Forma ukončení

Účastník při splnění minimálně 80 % docházky a úspěšném složení závěrečného testu obdrží osvědčení VDA QMC o kvalifikaci.

Bližší informace

Irena Lukešová

T: +420 221 082 225

E: lukesova@csq.cz

Lektoři

Ing. Stanislav Křeček

lektor

Vystudoval fakultu elektrotechnickou ČVUT. Začínal s kvalitou jako pracovník podnikové zkušebny, pak zastával funkci

vedoucího útvaru řízení jakosti podniku v elektrotechnickém oboru s dodávkami do automobilového průmyslu. S ČSJ

spolupracuje od roku 1995, postupně jako lektor kursů QT a QM, zpracovatel a lektor několika vlastních kursů, dále pak jako

lektor licenčních kursů VDA-QMC a překladatel publikací VDA-QMC i podkladů pro kursy VDA-QMC. V současné době je členem

předsednictva ČSJ.

Bc. Jaroslav Másilko, M.Eng.

lektor

V oblasti kvality a managementu kvality pracuje nepřetržitě od roku 2000. Nejprve jako inženýr kvality u společnosti Bosch

Diesel s.r.o. Jihlava, a od roku 2011 jako auditor procesu VDA6.3, speciálních procesů CQI9, 11 a 15, společenské odpovědnosti

RSCI a systému managementu kvality IATF 16949, zároveň také jako audit koordinátor EMEA, governance auditor WW a

witness auditor v centrálním oddělení kvality Robert Bosch GmbH Stuttgart. Vystudoval Vysoké učení technické v Brně obor

technologie tváření a vysokou školu Wismar – Německo obor management kvality v dodavatelském řetězci automobilového

průmyslu. S VDA QMC spolupracuje při vytváření nových, nebo přepracovaných publikací v rámci pracovních skupin. Jako lektor

licenčních kurzů VDA QMC pro ČSJ působí od roku 2017.

Mgr. Roman Brziak

2/3

VDA RGA - Zajišťování stupňů zralosti pro nové díly

www.csq.cz



Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

lektor

Vystudoval Fakultu Matematiky a Fyziky na Komenského univerzitě v Bratislavě s vedlejší specializací Numerická matematika. V

oblasti managementu kvality, zejména v automobilovém průmyslu, působí nepřetržitě od roku 2000. Pracoval na pozicích

inženýr kvality, procesní inženýr, řízení dodavatelské kvality (SQA, SDE). Pracoval na zavádění systémů řízení jakosti dle

ISO9001, QS9000, VDA 6.1, ISO/TS16949, IATF16949.

Pro Českou společnost pro jakost pracuje jako externí lektor (licencované školení VDA 6.3).

Místa konání

ČSJ, Praha

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Hotel WEST, Bratislava

Cesta na Kamzík, Kamzíkov vrch 3139/10

831 01 Bratislava

Slovensko

ČSJ Praha

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3/3

VDA RGA - Zajišťování stupňů zralosti pro nové díly

www.csq.cz

http://www.tcpdf.org

